Išnagrinėję pirkimo sąlygas, jų priedus ir juose nustatytus reikalavimus, mes siūlome naują 

lengvąjį elektrinį automobilį 2025 Nissan ARIYA ENGAGE (1 vnt.) (toliau – Prekė), atitinkantį 

sutartyje ir jos priede – techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus, patiekti už bendrą kainą  

32.719,01  Eur (trisdešimt du tūkstančiai septyni šimtai devyniolika EUR ir 1 ct) be PVM, 39.590,00  

Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt) su PVM. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, prašome nurodyti juridinį 

pagrindą, kuriuo remiantis nereikia mokėti PVM: ...................................................... 

2. Teikdami šį pasiūlymą, patvirtiname, kad siūloma Prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose